
ماجرای فوت یک زندانی 
در ندامتگاه اوین

گروه حوادث/  پیرو انتشار خبر فوت 
یک زندانی یهودی ایرانی-امریکایی 
به دلیل ارائه نکردن خدمات درمانی 
در ندامتگاه اوین که از سوی برخی 
رسانه‌های معاند منتشر شد، روابط 
عمومی اداره کل زندان‌های استان 
تهران طی جوابیه‌ای به این خبر 

کذب واکنش نشان داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل 
زندان‌های استان تهران، زندانی 
»فرامرز جاویدزاد« به اتهام مشارکت 
در انتقال مال غیر، مشارکت در 
تشکیل شبکه جعل و کلاهبرداری 
و انتقال ۳ فقره مال غیر در حال 
تحمل کیفر در ندامتگاه اوین بود.

باوجود اینکه در آن مطلب کذب 
عنوان شده اعزام و رسیدگی نکردن 
پزشکی باعث فوت زندانی شده 
است، نامبرده طی مدت حضور در 
زندان به دلیل سابقه بیماری در 
دستگاه گوارش ۵ نوبت به مراکز 
ج از زندان اعزام شده  درمانی خار

. ست ا

همچنین برابر اطلاعات موجود 
در اسناد و پرونده پزشکی، زندانی 
یک نوبت در بیمارستان مورد عمل 
جراحی قرار گرفته که با اصرار و 
ن  ستا ر بیما ز  ا شخصی  یت  ضا ر

ترخیص شده است. 
این زندانی روز اول مهر پس از 
وخامت حال و فشار خون پایین 
و  منتقل  ی  ر ا بهد به  صله  بلافا
عملیات CPR با حضور پزشک و 
پرستار و عوامل اورژانس ۱۱۵ انجام 
شده که متأسفانه با وجود تمام 
تلاش‌های صورت گرفته این زندانی 

فوت کرده است.
در پایان شایان ذکر است، رسیدگی 
به وضعیت درمانی تمامی زندانیان 
از حقوق تثبیت‌شده در تمامی مراکز 
تأمینی و تربیتی است که در مورد 
این زندانی با سن ۶۰ سال طی دو 
ماه تحمل کیفر، ۵ نوبت اعزام به 
ج از زندان علاوه  مراکز درمانی خار
بر رسیدگی‌های پزشکی داخل زندان 

ثبت شده است.
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 اصناف و بازاریان
افسران مقابله با جنگ اقتصادی

بازاریان و اصناف در واقع بزرگترین و گسترده‌ترین 
قشری هستند که به طور مستقیم با اقتصاد 
کشور سروکار دارند و نقش عمده و مؤثری در 
اقتصاد هر کشوری ایفا می‌کنند. این در حالی 
است که کسبه و بازاریان ما نه‌تنها در عرصه‌های 
اقتصادی بلکه در زمینه کمک‌های انساندوستانه 
و مؤمنانه و همچنین موضع‌گیری‌های سیاسی در 
دفاع از انقاب و آرمان‌های امام راحل همواره 

پیش‌قدم و تأثیر‌گذار و نقش‌آفرین بوده‌اند.
در حوادث پس از انقلاب از جمله جنگ تحمیلی 8 ساله هم شاهد 
بودیم که بازاریان چگونه با کمک‌های نقدی و حضور میدانی خود در 
جبهه‌های حق علیه باطل ایستادند و شانه‌به‌شانه دیگر اقشار جامعه 
عاوه بر پشتیبانی و حمایت‌های مالی و مادی، جنگیدند و خوش 
درخشیدند و در یک کلمه باید اذعان داشت که اصناف و کسبه همواره 

در خدمت اسام و انقلاب و مردم بوده و هستند.
بازاریان در جنگ تحمیلی به خوبی ادای دین کردند و امروز هم در 
عرصه نبرد اقتصادی که روزبه‌روز دشمنان بر دامنه آن می‌افزایند 
و هر روز طرحی نو درمی‌اندازند، در حقیقت میدان‌داران و افسران 
عرصه مقابله با جنگ تمام عیار اقتصادی و در خط مقدم این نبرد 
هستند که می‌بایست با اقدامات منصفانه خود، مانع از ایجاد تلاطم 

و نوسانات اقتصادی شوند.
مهمترین حربه و دستاویز دشمنان در عرصه جنگ اقتصادی 
تحریم‌های همه‌جانبه و ترکیبی است و در این میان نیز ستون 
پنجم‌های دشمن در داخل کشور با احتکار، اختلاس، گرانفروشی و 
کم‌فروشی و... در نظام اقتصادی کشور اخلال ایجاد کرده و در جبهه 
دشمنان علیه کشور و مردم خود می‌جنگند و در حق مردم خیانت 

و جنایت می‌کنند.
امروز هر گونه اختال در نظام اقتصادی کشور به منزله دشمنی با 
مردم و تضعیف کشور و انقلاب است و دشمن همه تاش خود را 
به‌کار بسته است تا بتواند در این عرصه با تدارک جنگ‌های ترکیبی 
که یکی از ارکان اصلی آن جنگ اقتصادی است، به منافع و مطامع 

خود دست پیدا کند.
قاچاق کالا و احتکار از جمله مهمترین موضوعاتی است که می‌تواند 
کشور را با چالش‌های جدی روبه‌رو کند که در این عرصه و مقابله با 

این مهم، بازاریان می‌توانند بسیار نقش‌آفرین باشند.
ورود کالای قاچاق به کشور و عرضه آن در فروشگاه‌ها می‌تواند تأثیر 
ویرانگری بر اقتصاد کشور ما داشته باشد و تبعات ناگوار و ناخوشایندی 
چون بیکاری، تورم، گرانی و... را به دنبال دارد و باعث آسیب‌های 
اجتماعی و افزایش جرایم می‌شود. موضوع کالای قاچاق در واقع شبیه 
افسانه اسب تروا است که ماهیت واقعی آن ویرانگری و از بین بردن و 

ریشه کن کردن اقتصاد یک کشور است.
اصناف و بازاریان در صف اول تحقق اقتصاد مقاومتی هستند؛ اقتصادی 
مولد و درون‌زا و با نگاه به بیرون که می‌تواند از تحرک و پویایی و 
رشد روزافزون برخوردار باشد که به‌طور حتم این‌گونه اقتصاد سدی 

پولادین در مقابل هجمه‌ها و تحریم‌های اقتصادی دشمنان است.

دستگیری سارق دلار و طلا در تبریز
سارق مسلح بعد از سرقت ۲۷۴ هزار و ۵۰۰ دلار ارز نقد و ۱,۵ کیلوگرم طلای 

آب شده به تبریز فرار کرد اما از سوی پلیس دستگیر شد.
 سردارعلی محمدی فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی در تشریح 
این خبر گفت: با اعلام خبر سرقت مسلحانه 274 هزار و 500 دلار و ۱,۵ 
کیلوگرم طلا به ارزش کلی 170 میلیارد ریال از یکی از استان‌های کشور و 
اینکه سارق به تبریز متواری شده است، موضوع به‌صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. مأموران با بررسی سرنخ‌ها 
و تحقیقات گسترده و انجام اقدامات فنی و پلیسی، محل نگهداری اموال 
سرقتی را در یکی از محلات تبریز شناسایی و آنها را کشف و یک متهم را 

دستگیرکردند.
 

غرق شدن پسر نوجوان در استخر کشاورزی

پسر نوجوان که همراه برادرش برای جمع‌آوری محصول پسته به باغی 
در منطقه حسن‌آباد سیرجان رفته بود در استخر آب کشاورزی غرق شد.
مهدی بیگ‌مرادی بخشدار بخش زیدآباد سیرجان درباره این حادثه گفت: 
این پسر 12 ساله روز یکشنبه به همراه برادرش از روستاهای اطراف برای 
جمع‌آوری محصول پسته به این محل آمده بودند که پس از کار برای 
شنا وارد استخر آب کشاورزی شدند. اما برادر بزرگ‌تر از آب خارج و برادر 

کوچک‌تر در آب استخر غرق شد.
 

مرگ کارگر زیر دستگاه خشک‌کن
یک کارگر کارخانه شالیکوبی بر اثر سقوط دستگاه خشک‌کن روی سرش، 
جان باخت.به گزارش ایلنا، این کارگر در یک کارخانه شالیکوبی در جاده 
»کیاکلا«ی مازندران سرگرم کار با دستگاه خشک‌کن بود که ناگهان 
دستگاه روی سرش سقوط کرد و بشدت مجروح شد. این کارگر قبل از 

انتقال به بیمارستان جان باخت.
 

 نوشیدنی مسموم برای رانندگان تاکسی اینترنتی
سارق سابقه‌دار به عنوان مسافر سوار می شد و با خوراندن نوشیدنی 
مسموم به رانندگان تاکسی اینترنتی از آنها سرقت می‌کرد.سرهنگ »علی 
تابش‌فرد« فرمانده انتظامی شهرستان شهرکرد با اعلام این خبر بیان 
داشت: در پی اخبار واصله مبنی بر سرقت به عنف و زورگیری از راننده 
تاکسی اینترنتی، بررسی موضوع در دستورکار تیمی مأموران انتظامی 
کلانتری۱۱ شهرکرد قرار گرفت. در بررسی‌های اولیه مشخص شد فردی 
ابتدا با گوشی و سیم‌کارت‌های سرقتی تاکسی اینترنتی کرایه کرده و در 
مسیر تردد با خوراندن نوشیدنی‌های خواب‌آور، اقدام به سرقت از راننده 
خودرو می‌کند. با تلاش مأموران مشخص شد متهم از سارقان سابقه‌دار 
و حرفه‌ای در مشهد بوده است که پس از چند روز دستگیر شد. سارق 
تاکنون به ۳ فقره زورگیری و یک فقره سرقت منزل در مشهد و ۶ فقره 
سرقت به عنف از رانندگان خودروهای تاکسی‌های اینترنتی نظیر اسنپ 

و ماکسیم و تپسی با این شیوه اقرار کرده است.

یادداشت

از گوشه و کنار ایران

متهم به قتل در دادگاه 

گروه حوادث/   اعضای یک باند که 
به بهانه خرید طلا برای همسرشان 
طلاهای زنان سالخورده را سرقت 
می‌کردند از سوی پلیس اصفهان 

دستگیر شدند.
سرهنگ حسین ترُکیان، رئیس 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان در تشریح این خبر 
بیان داشت: در پی شکایت تعدادی 
از خانم‌های مسن مبنی بر سرقت 
طلاهایشان توسط افراد ناشناس، 
بررسی موضوع برای شناسایی و 

دستگیری سارقان به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفت. با تحقیقات میدانی مشخص 
شد باند ۵ نفره سارقان با استفاده از 
خودروهای پژو پارس، ساینا و پراید 
در سطح شهر اصفهان می‌گردند و 
به محض مشاهده زنان سالخورده با 
جلب اطمینان آنان و به بهانه اینکه 
قصد خرید طلا برای همسر خود را 
دارند طلاهای این افراد را برای رؤیت 
شکل ظاهری از آنها گرفته و بلافاصله 

از محل متواری می‌شوند.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان افزود: در نهایت با 
انجام اقدامات تخصصی و هوشمندانه 
کارآگاهان، مخفیگاه متهمان در یکی 
از نقاط حاشیه‌ای شهر اصفهان 
شناسایی شد و آنان طی عملیاتی 
ضربتی و هماهنگ دستگیر شدند. 
سارقان در تحقیقات صورت گرفته به 
۱۶ فقره سرقت طلا از زنان کهنسال 
اعتراف کردند که با تشکیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضایی تحویل شدند.

قصدم تنبیه بود نه مرگ !
 سردار حسین رحیمی

رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت یک نیمه شب 21 تیر سال 
گذشته مردی در تماس با پلیس 
گفت: در حال رانندگی بودم که 
ناگهان مردی جوان را از داخل یک 
خودروی تیبا بیرون انداختند و 
راننده هم با عجله فرار کرد. دقایقی 
بعد مأموران کلانتری 160 خزانه به 
محل رفتند و با جسد دست و پا 
بسته مردی جوان رو به رو شدند.

در ادامه جسد برای تشخیص هویت 
و علت مرگ به پزشکی قانونی 
منتقل شد و پس از آن کارشناسان 
این سازمان در گزارشی هویت او را 
رحمان 30 ساله از اتباع بیگانه اعلام 
کردند و علت مرگ نیز فشار بر 
ناحیه گردن و خفگی تشخیص داده 
شد. چند روز بعد کارآگاهان اداره 
آگاهی موفق شدند راننده خودروی 
تیبای سفیدرنگ را با هویت بهروز 
27 ساله شناسایی و بازداشت کنند.

بهروز پس از دستگیری گفت: ما در 
اردبیل زندگی می‌کنیم و چند ماه 
قبل رحمان با فریب خواهرم بهناز 
او را به تهران کشاند. پس از اینکه 
متوجه موضوع شدیم در اردبیل از 
او شکایت کردیم و حکم جلبش را 
هم گرفتیم اما نتوانستیم او را پیدا 

کنیم تا اینکه چند روز قبل او به ما 
تلفن زد و گفت می‌خواهد بهناز را 
برگرداند و از ما خواست به ترمینال 
جنوب برویم و او را تحویل بگیریم. 
روز قرار وقتی من، برادر و پسردایی‌ام 
به ترمینال رسیدیم رحمان با بهناز 
درگیر شده بودند و او قصد داشت با 
گرفتن طلاهای خواهرم فرار کند که 

مردم او را گرفته بودند. 
همانجا ما پلیس را در جریان قرار 
دادیم و ماجرای حکم جلب را هم 
به مأموران محل گفتیم اما پلیس 
ترمینال او را تحویل نگرفت. به 
همین خاطر رحمان را به داخل 
ماشین خودمان بردیم و دست و 
پایش را بستیم اما او برای بازکردن 
دست‌هایش تقلا می‌کرد که طناب 
ناخواسته دور گردنش افتاد بعد هم 
خودش را از ماشین به بیرون پرت 

کرد که باعث مرگش شد.
پس از اعترافات متهم پدر و مادر 
مقتول با ثبت شکایتی درخواست 

قصاص کردند.
با تکمیل تحقیقات برای بهروز به 
اتهام آدم ربایی و قتل، کیفرخواست 
صادر و پرونده برای رسیدگی به 
شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.

پسر   / ث  د ا حو ه  و گر
است  متهم  که  جوان 
تعرض  و  ربودن  عامل 
به خواهرش را کشته در 
دادگاه کیفری یک استان 
تهران محاکمه و مدعی 
شد فقط قصد تنبیه او را 

داشته است.

نخستین جلسه دادگاه
پس از درخواست اولیای دم مبنی 
بر قصاص قاتل، متهم به جایگاه 
رفت و گفت: رحمان در فضای 
مجازی با خواهرم آشنا شده بود 
و او را در یک تعمیرگاه آزار داده 
بود و چند روزی خواهرم را زندانی 
کرده بود و حتی اجازه نمی‌داد که 
به ما زنگ بزند. من قصد کشتن 
رحمان را نداشتم و می‌خواستم او 

را به پلیس تحویل دهم.
سپس پسر دایی بهروز به اتهام 
آدم ربایی و معاونت در قتل به 
جایگاه رفت و با تأیید اظهارات 
اتهام   پسرعمه‌اش گفت: من 
آدم ربایی و معاونت در قتل را قبول 
ندارم.چون هیچ کدام از ما قصد 

قتل نداشتیم.
با پایان دفاعیات متهمان قضات 
دادگاه ادامه جلسه را برای تکمیل 
تحقیقات درباره انگیزه جنایت 
و همچنین آخرین دفاع به بعد 

موکول کردند.

دومین جلسه دادگاه
در دومین جلسه رسیدگی به این 
پرونده متهم اصلی گفت: باور 
کنید قصد من کشتن او نبود و 
او ناخواسته فوت کرد. ما معتقد 
بودیم که او آبروی خانواده‌مان را 
برده و قانون باید او را مجازات کند.
وقتی  پرسید:  متهم  از  قاضی 
دست و پا و گلوی او را بستی چطور 
احتمال نمی‌دادی این کار موجب 

فوت او شود؟
فکر  اصاً  داد:  جواب  متهم 
نمی‌کردم کش موتور آنقدر فشار 

وارد کند که او خفه شود.
با پایان جلسه رسیدگی به این 
پرونده قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

گروه حوادث/ پسر جوان که به دنبال یافتن کار از شهرستان 
ج رفته بود از سوی مرد شیشه ای به قتل رسید. به کر

 سرهنگ حکمت‌الله شجاعی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: چند روز قبل خانواده پسری 
20 ساله در تماس با پلیس اعلام کردند پسرشان که برای پیدا 
کردن شغل به شهرستان کرج رفته بود ناپدید شده است و 
خبری از او ندارند. به دنبال اعلام این شکایت  بررسی موضوع 
در دستور کار اداره جرایم جنایی پلیس آگاهی استان البرز قرار 
گرفت. در تحقیقات تخصصی پلیسی مشخص شد که این فرد 
در روز ناپدید شدنش در یکی از پارک‌های شهر کرج با یک 

مرد معتاد آشنا شده و سپس با اعتماد به این مرد  همراه او 
به منزلش رفته است.

رئیس پلیس آگاهی استان البرز ادامه داد: بلافاصله با 
هماهنگی مقام قضایی متهم شناسایی و دستگیر شد. وی 
در تحقیقات تکمیلی اعتراف کرد که به دلیل توهم ناشی 
از مصرف روانگردان شیشه اقدام به قتل پسر ۲۰ ساله  کرده 
است. در ادامه تحقیقات قاتل اظهار داشت جسد مقتول را 
در یک خانه مخروبه دفن کرده است که تیم جنایی به محل 
رفت و پس از کشف جسد آن را  برای انجام تحقیقات تخصصی 

به پزشکی قانونی منتقل کردند.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، شجاعی در پایان از 
تشکیل پرونده در این خصوص و معرفی قاتل به مرجع 
قضایی خبر داد و خاطرنشان کرد: استعمال مواد روانگردان 
در مصرف‌کننده ایجاد توهماتی می‌کند که او را مجبور به 
انجام جنایات و اقدامات غیر قابل کنترل می‌سازد، بنابراین 
به خانواده‌ها توصیه می‌کنیم که با نظارت بر رفتار جوانان 
و نوجوانان خود از گرفتاری آنها در منجلاب اعتیاد پیشگیری 

. کنند

پسر جویای کار پسر جویای کار 
 قربانی  توهمات قربانی  توهمات

مرد شیشه ای شدمرد شیشه ای شد
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